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Mikä on liitetiedoston enimmäiskoko?

Sähköpostiviestiin liitettävän tiedoston enimmäiskoko on 20 MB. 

Mitä sähköpostiosoitetta opiskelijat käyttävät?

Opiskelijat käyttävät @metropolia.fi-päätteisiä osoitteita. Varminta on käyttää osoitetta muodossa käyttäjätunnus@metropolia.fi . Edellä olevasta 
osoitteesta tehdyt aliakset ovat pääasiassa etunimi.sukunimi@metropolia.fi-muotoisia, poikkeuksena useat saman nimiset henkilöt jolloin ensimmäisen 
osoitteen jälkeen luotuihin osoitteisiin lisätään nimien väliin numero tai toisen nimen ensimmäinen kirjain. Opiskelijalla on mahdollisuus tarkistaa 
oletuksena luotu alias ammeesta https://amme.metropolia.f

Mistä sähköpostijärjestelmään pääsee?

Sähköpostia voi lukea selaimella portaalin kautta. Lisäksi sähköpostia voi lukea vapaavalintaisella IMAP-asiakasohjelmalla. Postia voi lukea seuraavasti:

Opiskelijat:
http://mail.metropolia.fi
MS Outlook -työpöytäsovellus
IMAP

Henkilökunta:
http://mail.metropolia.fi
MS Outlook -työpöytäsovellus
IMAP

Mikä on oikea lähettävä postinpalvelin?

Sähköpostin lähettämiseen voi käyttää smtp.metropolia.fi -palvelinta. Palvelimen käyttö Metropolian verkon ulkopuolelta edellyttää salatun yhteyden 
käyttämistä ja tunnistautumista omalla käyttäjätunnuksella. Salauksessa on vaihtoehtoina:

TLS-salaus, portti 587
SSL-salaus, portti 465

Voiko Exchange-sähköpostia lukea myös millä tahansa IMAP-clientilla?

Voi, ohjeet löytyvät .täältä

Millä tunnuksilla sähköpostiin kirjaudutaan?

Kaikilla opiskelijoilla on yksi tunnus Metropolian järjestelmiin. Samalla tunnuksella kirjaudutaan niin työasemille, sähköpostiin kuin OMA-portaaliinkin.

Kuinka kauan vanha sähköpostiosoite toimii?

Vanhoihin @stadia.fi- ja @evtek.fi-sähköpostiosoitteisiin lähetetyt viestit ohjataan edelleen uuteen sähköpostijärjestelmään.

Missä ovat ohjeet opiskelijoiden ja henkilökunnan sähköpostijärjestelmään?

Vastaus: Sähköpostiohjeita ja -oppaita henkilökunnalle ja opiskelijoille.
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